各 位

2025年５月９日

会 社 名  株 式 会 社  中 西 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 中 西  一  真

（コード番号：5941 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 吉川 日出行

（ＴＥＬ 03-5541-6333）

組織変更及び広報・マーケティング室の開設に関するお知らせ

  当社は、下記の通り組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の内容（2025 年６月１日付）

 今後、企業価値向上や製品開発・事業戦略の強化の推進を図るため、社長直下組織として広報・

マーケティング室を開設いたします。

 なお、従前の営業企画部広報課ならびに営業企画部マーケティング課を廃止し、その業務は一部

を除き、新たに設置する広報・マーケティング室へ継承いたします。

２．社員の人事異動 (2025 年６月１日付)

氏 名 新役職名

久保
く ぼ

 雄
ゆう

俊
とし

 広報・マーケティング室長

以 上